平成２８年５月１２日

各位
会社名      ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 孝司

  （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先 理事 コーポレート統括本部

総務・人事本部長 土橋 明

  (TEL.   ０３－６６７８－０９８２)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成２８年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり平成２８年３月３１日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成２８年２月９日公表）

前期実績※１

（平成２７年３月期）

基準日 平成２８年３月３１日 同左 平成２７年３月３１日

１株当たり

配当金
３５円 ００銭 ３０円 ００銭 ９０円 ００銭

配当金の総額 ８７，１９２百万円 － ７５，１４８百万円

効力発生日 平成２８年６月２３日 － 平成２７年６月１８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつつ、

安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、将来の業績向上に向けた事

業展開等を総合的に勘案し、上記のとおり増配を予定させていただきます。

なお、本件は平成２８年６月２２日開催予定の当社第３２期定時株主総会において決定される予定で

す。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当    期    実    績 ※ ２ ３５円 ３５円 ７０円

前 期 実 績 ( 平 成 ２ ７ 年 ３ 月 期 ) ※ １ ８０円 ９０円 １７０円

※１ 当社は平成２７年４月１日付で普通株式１株につき３株の割合をもって、株式分割を行っております。

分割を遡及適用した場合、前期実績は、中間期末約２６．７円、期末３０．０円、年間約５６．７円となります。

※２ 当期実績につきましては、前述のとおり、期末分が平成２８年６月２２日開催予定の当社第３２期定時株主総会に

おいて決定された場合として記載しております。

以 上